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Wechselnde Ursprungslander
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Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten

HAFERvollkornflocken*glutenfrei, geschrotete

Gold-Leinsaat* 12 %, Gold-Leinsaat* 8 %, Sonnenblumenkerne*, SESAM*, Gold-Hirse* 6%, Kuirbiskerne*, geschrotete Kiirbiskerne*,
gemahlene Flohsamenschalen*, Meersalz, Kurkuma* 0,02

enthalt folgende allergene Zutaten: Sesam

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Die Skandinavier sind dafiir bekannt, gutes Haferbrot zu backen; die Kombi aus Hafer und Saaten ist einfach perfekt.

Holen Sie sich mit unserem Wunderbrod ein bisschen "Hyggeligkeit", Gemiutlichkeit und desen besonderen Hafer-Saaten Genuss in die
eigene Kiiche.

Kurzbeschreibung

Die Skandinavier sind dafiir bekannt, gutes Haferbrot zu backen; die Kombi aus Hafer und Saaten ist einfach perfekt.

Holen Sie sich mit unserem Wunderbrod ein bisschen "Hyggeligkeit", Gemitlichkeit und desen besonderen Hafer-Saaten Genuss in die
eigene Kiiche.
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Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vor Warme schiitzen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte kithl und trocken lagern.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Sellerie, Senf, Soja, Weichtier, Huhn, Kuhmilcheiweifs, Laktose, Milcheiweifs,
Fruktose, Kakao, Koriander, Zimt, Glutamat, Hefe

Ausschluss garantiert: Gluten, Dinkel, Kamut, Roggen, Weizen

Spuren moglich: Schalenfriichte, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss,
Walnuss

enthalten: Sesam, Hafer

Weitere Eigenschaften

alkoholfreiv’ @ glutenfreiv’ llaktosefreiv Lebensmittel gentechnikfreiv’

Seite 2 von 4

Diese Informationen wurden von www.ecoinform.de zur Verfugung gestellt. ecoinform tbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit der Angaben.
Stand: 28.08.2022, 17:20:12.


https://www.ecoinform.de

MOMLE SET

Ao Wunderbred Gold Bio glutenfrei, 600g I

Bag‘?? Life-Changing Wunderbrod nach norwegischer Art

HOF
ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
NI (I
4"015637"827377 4%15637"80688L
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status.................................. Lebensmittel
SalZart . Meersalz
Garmethode . e Blindbacken
Nitritpokelsalz.......................ccocooooioiiioe e nein
Qualitat
Bio-ErzeUgnis. ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo, Bio-Siegel
Landerzusatz des EU-Logos.... I EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle............................... ... DE-OKO-007
Weitere Qualitéitskriterien undLabels............................ Glutenfrei Ahre der DZG, vegan - Europ_ Vegetarian Union
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................co, Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung desProdukts............................ Brot Brotbackmischung fr glutenfreies Hafervollkornbrot
Inverkehrbringer.................................. Bauck GmbH, Duhenweitz 4, D-29571 Rosche
Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g
Energie kJ /kcal ... 1846 kJ / 443 kcal
Bett 23g
davon gesattigte Fettsauren................cccoooiiinn, 339
Kohlenhydrate.................... 34g
davon ZUCKET . ... 099

Sonstige Analysewerte
LiNOIeNSAULe. ............ocoooiiiiiiiiee e 41g
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Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. ..., Beutel
Verpackungsmaterial ..., Papier

5637 8273 5637
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